1 I 9781. s. 760-762) Türkiye Diyanet Vak
fı İslô.m Ansiklopedisi'ndeki "Katib Çe
lebi" maddesi de onun tarafından hazır
lanmıştır.

C) MollaLutfiile İlgili Çalışmaları. Muh
temelen iğneleyici üslübu ve keskin zeka
sından dolayı meslektaşlarının kıskanç

lığına sebep olarak idam edilen Molla
Lutfi (ö. 900/ 1494-95 ) Gökyay'ın dikka
tini çekmiş ve bu konuda birkaç maka
le yanında bir de monografi yazmıştır
(Molla Lütfi, Ankara I 987) Ayrıca Molla
Lutfi'nin, çağdaşlarını acımasızca eleş

tirdiği Harname adlı eserini de Kahire'
de bulunan tek nüshasına dayanarak ya
yımlamıştır ("Tokatlı Molla Lütfi'nin Har
namesi", Tür/c Folk loru Be Ileten, 1986/ I,
S.